
HoDNocENÍ vEDoUCÍHo DIPLoMovÉ PRÁCE

Autor diplomové práce: Bc. Tereza Abrhámová

Vedoucí diplomové práce: Ing. arch. Juraj Dulenčín' Ph.D.

1. Průběh předchozího studia:

DipIomantka Tereza Abrhámová se v průběhu magisterského studia na Ústavu architektury jevi jako

výborný student' Průměr ji kazí jenom specia|izovaný ate|ier, kde byla hodnocená známkou D' Nicméně
zna|osti ziskané během studia úspěšně ap|ikova|a v známých architektonických atelierech: MW Bmo, nebo
Thomas Mú||er |van Reimann Architekten Ber|ín. Úspěšně se zúčastni|a soutěže na revita|izaci náměsti
v Bojkovicích jako č|en ýmu a pokud se nep|etu, tento pro]ekt je jiŽ rea|izován' V současné době jiŽ pracuje na
VIastních zakázkách'

2' Přístup k vypracování dip|omové práce

Při vypracování dip|omové práce Tereza Abrhámová pracova|a s překvapivým nasazenim a zce|a
samostalně. Hned ze začátku k|ad|a důraz na analýzu mista stavby a mně|a jasnu představu o návrhu hmotově _

prostorového řešení Evropského fóra' Respektuje okolní zástavbu, proÍiI u|ice a také stáVajíci budovu. Dispozični
řešení objektu racioná|ně reflektu,ie tuto hmotu' Kladně hodnotim dip|omantku v grafické prezentaci e|aborátu a
p|akátu, kteý nese informace k detai|nimu pochopení ce|ého pro]ektu' Výs|edný e|aborá i mode| jsou na ve|mi
dobré Úrovni. Detai| fasády je peč|ivě vykres|en a dobře vymyš|en. Práce svÝm obsahem i rozsahem rozhodně
solňuie poŽadavkv zadáni. Proto navrhuii hodnotit dip|omovou oráci k|asiÍikačnim stuoněm A / 1'

Klasifikační stupeň ECTS: Á / í

. /'' /-1 /"

VBmědne /  
"/"F

Podpis

KIasifikační stupnice

KIas. stupeň ECTS B c D E F

ČíseIná klasifikace t . 5 2 ) 5 3 4


